CHIHUAHUA

GOBIERNO DEL ESTADO

Juntos Sipodemos

INFORME DE GASTOS

Fecha : 7 de junio de 2023

Nombre de la Dependencii Secretaria de Innovacién y Desarrollo Ec

DATOS DE LA COMISION ;
Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materno): No de Empleado: No de viatico:
HECTOR MIGUEL SAMANIEGO GAMEZ 1027566 282

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS
ASISTENCIA A LA EXPO DE LA INDUSTRIA AUTOMOTRIZ EN MEXICO EN LA CIUDAD DE QUERETARC

PASAJES TERRESTIED A &

i

Factura Fecha Concepto of “SLFATEIA N ™
31/05/2023 Traslados UBER - Y O’ ELsh 49.91
31/05/2023 Traslados UBER . 61.76
01/06/2023 Traslados UBER $ 119.94
01/06/2023 Traslados UBER $ i 99.91
01/06/2023 Traslados UBER 3 0 MAY 2023 $ 40.83
01/06/2023 Traslados UBER $ & 49.96
02/06/2023 Traslados UBER $ 379.93
02/06/2023 Traslados UBER VI ATI c 0 I 9, ' 23130
02/06/2023 Traslados UBER s No, 2 25 69.95
FA54053 31/05/2023 Traslados PERMISIONARIOS DE QUERETARO % 420.00
Total ] 1,523.49 |
Cuenta presupuestal: Llenar este campo con informacion de la pestana cuentas presupuestales
PASAJES AEREOS
Factura Fecha Concepto Aerolinea Ruta del viaje Total
Total $ -
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacion de la pestaia cuentas presupuestales
VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA)
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
HB6243 02/06/2023 Hospedaje HOTEL DOMUN $ 4,770.00
B73304 31/05/2023 Consumo RESTAURANTE HOTEL DOMUN $ 400.00
AF32B 31/05/2023 Consumo RISTORANTE LUCCINA $ 109.00
177097A 31/05/2023 Consumo MARMOTA CIMATARIO $ 399.00
VEN1952 01/06/2023 Consumo KE RICO $ 459.00
3585717 02/06/2023 Consumo AEROCOMIDAS $ 273.99
SCNBDC33989 02/06/2023 Consumo STARBUCKS COFFEE $ 218.00
B73359 06/06/2023 Consumo RESTAURANTE HOTEL DOMUN $ 215.00
Total $ 6,843.99
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacion de la pestana cuentas presupuestales
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y all dela
Comisidn que de peiie; gue los datos contenidos en este formato son ciertos y | Total Gastos 3 8,367.48
que estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por [(.) Pasajes y Viaticos recibidos $ 10,610.00
el incumplimiento de la Comisién como por la falsedad de los datos f Importe a reembolsar (-) ] 2,242.52

Beneficiario(a)
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Whavira Acosta

Director General de Industria, Energia y Mineria

C.P.Laura Roci oiﬁi uez Herndndez
Jefa Departame

Hector Miguel Samaniego Gamez

Administrativo Director de Industria




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
FORMATO DE DEVOLUCION

Chihuahua

SODIEARND DEL ESTADO

FOLIO DEVOLUCION 2023 - 46

R. A, 935811

DATOS DEL EMPLEADO

NUMERO EMPLEADO 1027566

NOMBRE HECTOR MIGUEL SAMANIEGO GAMEZ

RFC SAGH891023IF0

DEPARTAMENTO 10431021 - SECRETARIA DE INNOVACION Y

DESARROLLO ECONOMICO - OFICINA DEL
C. DIRECTOR DE INDUSTRIA

DATOS DEL VIATICO

FOLIO VIATICO 2023 - 282

IMPORTE DEL VIATICO 10,610.00
IMPORTE COMPROBADO 8,367.00
IMPORTE DEVOLUCION 2,243.00

XXVIRPOOS

07/06/2023 10:24 AM

REFERENCIA DE CAPTURA 90358117
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EMPLEADC HECTOR MIGUEL SAMANIEGO GAMEZ

VIATICOS No._28
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FORMATO DE DEVOLUCION

Cl

FOLIO DEVOLUCION 2023 - 46

R. A, 935811

DATOS DEL EMPLEADO

NUMERC EMPLEADO 1027566

NOMBRE HECTOR MIGUEL SAMANIEGO GAMEZ

RFC SAGHB891023IF0

DEPARTAMENTO 10431021 - SECRETARIA DE INNOVACION Y

DESARROLLO ECONOMICO - OFICINA DEL
C. DIRECTOR DE INDUSTRIA

DATOS DEL VIATICO

FOLIO VIATICO 2023-282

IMPORTE DEL VIATICO 10,610.00
IMPORTE COMPROBADO 8,367.00
IMPORTE DEVOLUCION 2,243.00

. 7
=

EMPLEABO HECTOR MIGUEL SAMANIEGO GAMEZ

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOOS

07/06/2023 10:24 AM

REFERENCIA DE CAPTURA 90358117

PAGADO EN

| 30 MAY 2023 ‘
i

VIATICOS No._78)
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SECRE T ARIA DE HACIENDA
COBRU RLr ERENCIA VIATICOS
CERTIFIiCADO DE PAGO

RECAUDACION/OFICINA CAJA OPERACION
JUAREZAIUAREZ-CENTRAL- YLOZOY36 *3231279
PULCELITO

FECHA HORA

07-06-2023 12:26

SH: *12154229'
REFERENCIA: 90358117
DEPENDENCIA:
DATOS DEL CONTRIBUYENTE

CONTRIBUYENTE:  SAGH1U5HTU2EIFU HECTOR MIGUEL
SAMANIEGC GAMEZ

DESCRIPGION DEL PAGO

CANT.
REINTEGRO DE VIATICOS i $2,243.00
TOTAL $2,243.00

(SON 3OS MIL DOSTIFNTOS CUARENTA Y TRES PESOS

B | | P A :
AR GADO EN

Z023-12154229

[|[CROV12023-12 154')2‘~}BAGH‘19831 0z3IF0 R |
HECTOR MIGUEL SAMANIEGO i
GAMEZ|CA|07/06/2023 12:26:09|2243)| VIATICOS No. 182
S026001421584.000 5782037 U0bL2 029631 9dLdadl993602 14604
306 /e (396e9(0e0adbbefdnd,18026d93 284

MG ERPONETR REUIBO AL CAL TR MO AR OGUARDAR ENFLASTICO
PAFATTINLOUIER COMENTARIO C)E A O SUGERENCIA CONTACTANDS
BLZON CONTRIEL IVERTE anCLIIUA IUAGOBIMX
TUCMANION ES IMPORTANTE



Marcela Magana

——— e e R
De: Nancy Chavarria
Enviado el: martes, 6 de junio de 2023 12:39 p. m.
Para: Marcela Magana
Asunto: RV: Tu viaje del miércoles por la mafiana con Uber

De: Miguel Samaniego <x_mike_7@hotmail.com>

Enviado el: lunes, 05 de junio de 2023 03:36 p.m.

Para: Nancy Chavarria <nancy.chavarria@chihuahua.com.mx>
Asunto: RV: Tu viaje del miércoles por la mafiana con Uber

De: Recibos de Uber <noreply@uber.com>

Enviado: miércoles, 31 de mayo de 2023 8:16

Para: x_mike 7@hotmail.com <x_mike 7@hotmail.com>
Asunto: Tu viaje del miércoles por la mafiana con Uber

Total 49,91 MXN
Uber 31 de mayo de 2023

Gracias por usar Uber,
HECTOR MIGUEL

Esperamos que hayas disfrutado PAGADO

tu viaje de esta mafnana.

[ 30 MAY 2023
b

VIATICOS No._75)




Total 49,91 MXN

Tarifa del viaje 44 41 MXN
Subtotal 44,41 MXN
Contribucién gubernamental: 1.5% 0,68 MXN
Cuota de solicitud @ 4,82 MXN
*IVA incluido

Quieres facturar este viaje? Entra a hitp://t.uber.com/mexicofacturas

Descargar PDF

Esto no es un recibo de pago. Es un resumen del viaje para confirmar que se complet6. Recibiras
un recibo de viaje cuando el pago se procese con la informacion de pago.

Viajaste con Omar Luis

4.90 4 Calificacion P A G AD o E
r :
30 w23 |

i
J

VIATICOS No. 227



4 A
'

Todos tus viajes estan asegurados por AXA.

Conoce mas. »

3.80 kilémetros | 7 min

PAGADO EN

(30 v zuzﬂ
| =

VIATICOS No._s8s

Hospital del Nifio
1C0S  ylaMujer



Marcela Magaﬁa

De: Nancy Chavarria

Enviado el: martes, 6 de junio de 2023 12:39 p. m.

Para: Marcela Magana

Asunto: RV: Tu viaje del miércoles por la noche con Uber

De: Miguel Samaniego <x_mike_7 @hotmail.com>

Enviado el: lunes, 05 de junio de 2023 03:36 p.m.

Para: Nancy Chavarria <nancy.chavarria@chihuahua.com.mx>
Asunto: RV: Tu viaje del miércoles por la noche con Uber

De: Recibos de Uber <noreply@uber.com>

Enviado: miércoles, 31 de mayo de 2023 16:31

Para: x_mike 7@hotmail.com <x_mike 7@hotmail.com>
Asunto: Tu viaje del miércoles por la noche con Uber

u b Total 61,76 MXN
er 31 de mayo de 2023

Gracias por usar Uber,
HECTOR MIGUEL

Esperamos que hayas disfrutado

tu viaje de esta noche. PAG ADO E

r
| 30 MAY 2023
L

VIATICOS No._ /67




Total 61,76 MXN

Tarifa del viaje 55,27 MXN
Subtotal 55,27 MXN
Contribucién gubernamental: 1.5% 0,74 MXN
Cuota de solicitud @ 3,92 MXN
Tiempo de espera @ 1,83 MXN
*IVA incluido

Quieres facturar este viaje? Entra a http:/t.uber.com/mexicofacturas

Descargar PDF

Esto no es un recibo de pago. Es un resumen del viaje para confirmar que se completd. Recibiras
un recibo de viaje cuando el pago se procese con la informacion de pago.

Viajaste con Sergio

4.94 4 Calificacién PAGAD o E
30 A 3

{

VIATICOS No. 727




A £
*

Todos tus viajes estan asegurados por AXA.

Conoce mas. »

1.95 kilémetros | 2 min

al del Nifio
Mujer

PAGADO EN

|30 May 2023
L

VIATICOS No..@L:

del Nifo



Marcela Magaﬁa

———— e e e e e
De: Nancy Chavarria
Enviado el: martes, 6 de junio de 2023 12:53 p. m.
Para: Marcela Magana
Asunto: RV: Tu viaje del jueves por la noche con Uber

De: Miguel Samaniego <x_mike_7@hotmail.com>

Enviado el: lunes, 05 de junio de 2023 03:37 p.m.

Para: Nancy Chavarria <nancy.chavarria@chihuahua.com.mx>
Asunto: RV: Tu viaje del jueves por la noche con Uber

De: Recibos de Uber <noreply@uber.com>

Enviado: jueves, 1 de junio de 2023 19:16

Para: x_mike 7@hotmail.com <x_mike 7@hotmail.com>
Asunto: Tu viaje del jueves por la noche con Uber

Total 119,94 MXN
1 de junio de 2023

Gracias por usar Uber,
HECTOR MIGUEL

Esperamos que hayas disfrutado
tu viaje de esta noche.

PAGADO EN

( \
I 30 MAY 2023

L

e d

VIATICOS No. 752



Total 119,94 MXN

Tarifa del viaje 112,93 MXN
Subtotal 112,93 MXN
Contribucion gubernamental: 1.5% 1,80 MXN
Cuota de solicitud @ 5,21 MXN
*IVA incluido

Quieres facturar este viaje? Entra a http://t.uber.com/mexicofacturas

Descargar PDF

SADO EN

|30 MAY 2023

Esto no es un recibo de pago. Es un resumen del viaje para confirmar que sP
un recibo de viaje cuando el pago se procese con la informacion de pago.

SR

|

VIATICOS No, 72>
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Viajaste con Oscar Gael

4.97 ¢ Calificacion

Calificar o agregar extra

A A
'

Todos tus viajes estan asegurados por AXA.

Conoce mas. »

3.28 kilémetros | 10 min

¥  20:05

Carr Federal 57 México
Querétaro 1085, Col Quintas
del Marqués Querétaro,
76047 Querétaro

" PAGADO EN
Col Centro, 76000 Querétaro,

Querétaro de Arteaga : [ 30 MAY 2023

g VIATICOS No. /3% _




Marcela Maﬂﬁa

e e sl = s
De: Nancy Chavarria
Enviado el: martes, 6 de junio de 2023 12:53 p. m.
Para: Marcela Magaia
Asunto: RV: Tu viaje Uber del jueves por la tarde

De: Miguel Samaniego <x_mike_7@hotmail.com>

Enviado el: lunes, 05 de junio de 2023 03:37 p.m.

Para: Nancy Chavarria <nancy.chavarria@chihuahua.com.mx>
Asunto: RV: Tu viaje Uber del jueves por la tarde

De: Recibos de Uber <noreply@uber.com>

Enviado: jueves, 1 de junio de 2023 14:30

Para: x_mike 7@hotmail.com <x_mike 7@hotmail.com>
Asunto: Tu viaje Uber del jueves por la tarde

Total 99,91 MXN
1 de junio de 2023

Gracias por usar Ube'r,
HECTOR MIGUEL

Esperamos que hayas disfrutado
tu viaje de esta tarde.

PAGADO EN

30w m|

|
.

VIATICOS No, 75/




Total 99,91 MXN

Tarifa del viaje

Subtotal
Contribucion gubernamental: 1.5%
Cuota de solicitud &

*IVA incluido

Quieres facturar este viaje? Entra a http://t.uber.com/mexicofacturas

Esto no es un recibo de pago. Es un resumen del viaje para confirmar qug
un recibo de viaje cuando el pago se procese con la informacion de pago.

94,71 MXN

94,71 MXN
1,29 MXN

3,91 MXN

Descargar PDF

VIATICOS No. 737




Viajaste con Jesus Juan Guillermo

4.88 4¢ Callificacion

Calificar o agregar extra

A A
1]

Todos tus viajes estan asegurados por AXA.

Conoce mas. >

3.66 kilbmetros | 6 min

15:23
Paseo De las Artes 1531-B,
76090 Querétaro, QUE

‘ 15:30
Carr Federal 57 México
Querétaro 1085, Col Quintas

del Marqués Querétaro,

76047 Querétaro PAG AD o E

(
= | 30 MAY zuzﬂ |
L |
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=

i

VIATICOS No, s57




Marcela Magaﬁa

De: Nancy Chavarria

Enviado el: martes, 6 de junio de 2023 12:38 p. m.

Para: Marcela Magafia

Asunto: RV: Tu viaje del jueves por la mafiana con Uber

De: Miguel Samaniego <x_mike_7@hotmail.com>

Enviado el: lunes, 05 de junio de 2023 03:36 p.m.

Para: Nancy Chavarria <nancy.chavarria@chihuahua.com.mx>
Asunto: RV: Tu viaje del jueves por la mafiana con Uber

De: Recibos de Uber <noreply@uber.com>

Enviado: jueves, 1 de junio de 2023 9:09

Para: x_mike 7@hotmail.com <x_mike 7@hotmail.com>
Asunto: Tu viaje del jueves por la mafiana con Uber

Uber Total 40,83 MXN

1 de junio de 2023

Gracias por usar Uber,
HECTOR MIGUEL

Esperamos que hayas disfrutado
tu viaje de esta mafana.

PAGADO EN

(‘
{ 30 MAY 2023

VIATICOS No._2717




Total 40,83 MXN

Tiempo 11,74 MXN
Distancia 6,03 MXN
Tarifa base 8,50 MXN
Minimo: MXN 37.00 10,73 MXN
Subtotal 37,00 MXN
Descuentos y ajustes 3,00 MXN
Descuentos y ajustes -3,00 MXN
Cuota de solicitud @ 3,21 MXN
Contribucién gubernamental: 1.5% 0,62 MXN
*IVA incluido

Quieres facturar este viaje? Entra a http://t.uber.com/mexicofacturas

Descargar PDF

Esto no es un recibo de pago. Es un resumen del viaje para confirmar que se completd. Recibiras
un recibo de viaje cuando el pago se procese con la informacion de pago.

PAGADO EN

-
Viajaste con Erick . 30 MAY 2023

SU—

e

VIATICOS No, 207



4.95 4 Calificacion

Calificar o agregar exira

4 A
L J

Todos tus viajes estan asegurados por AXA.

Conoce mas. >

1.68 kilémetros | 4 min

1IseTa  LChinica 1o Iviss

o CFE Quintas Del
Marques

\

g 45D ey,
Cruz Roj
Mexican
Hospital del Nifio
y la Mujer
0 CRIQ c PAGADO E :
nal Sunerior er\f: { 30 MAY 202;] ,

VIATICOS No, 757



Cas Carmelita R} Domun Hotelg

Ballesteros

o Avanta Gardens Mexicar

@ Estadio

Reporta un objeto perdido >
Contactar a soporte>
Contactar a soporte >

Mis viajes >

Uber

Olvidé mi contrasefa

Privacidad

Términos

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, CIPAGN D'O E
banco.

o 3 0 MAY 2023 }

i

wmms No._2%7



Marcela Magaﬁa

De: Nancy Chavarria

Enviado el: martes, 6 de junio de 2023 12:38 p m.

Para: Marcela Magana

Asunto: RV: Tu viaje del jueves por la mafiana con Uber

De: Miguel Samaniego <x_mike_7 @hotmail.com>

Enviado el: lunes, 05 de junio de 2023 03:36 p.m.

Para: Nancy Chavarria <nancy.chavarria@chihuahua.com.mx>
Asunto: RV: Tu viaje del jueves por la manana con Uber

De: Recibos de Uber <noreply@uber.com>

Enviado: jueves, 1 de junio de 2023 9:16

Para: x_mike 7@hotmail.com <x_mike 7@hotmail.com>
Asunto: Tu viaje del jueves por la maiana con Uber

Total 49,96 MXN
Uber 1 de junio de 2023

Gracias por usar Uber, x.
HECTOR MIGUEL

Esperamos que hayas disfrutado
tu viaje de esta mafiana.

PAGADO EK

30 MY 1023 ‘
L

VIATICOS No. 227




Total 49,96 MXN

Tarifa del viaje 45,05 MXN
Subtotal 45,05 MXN
Contribucién gubernamental: 1.5% 0,62 MXN
Cuota de solicitud @ 4,29 MXN
*IVA incluido

Quieres facturar este viaje? Entra a http://t.uber.com/mexicofacturas

Descargar PDF

Esto no es un recibo de pago. Es un resumen del viaje para confirmar que se completé. Recibiras
un recibo de viaje cuando el pago se procese con la informacion de pago.

Viajaste con Johnatan Osiris

4.99 ¥ Calificacion

Calificar o agregar extra PAGADO

30 may 2023
|

VIATICOS No._252




A A
L]

Todos tus viajes estan asegurados por AXA.

Conoce mas. »

2.26 kilémetros | 3 min

PAGADO |

30 MaY zuzﬂ
-

VIATICOS No.2J7




Marcela Maﬂaﬁa

De: Nancy Chavarria

Enviado el: martes, 6 de junio de 2023 12:37 p. m.

Para: Marcela Magana

Asunto: RV: Tu viaje del viernes por la mafiana con Uber

De: Miguel Samaniego <x_mike_7@hotmail.com>

Enviado el: lunes, 05 de junio de 2023 03:37 p.m.

Para: Nancy Chavarria <nancy.chavarria@chihuahua.com.mx>
Asunto: RV: Tu viaje del viernes por la mafiana con Uber

De: Recibos de Uber <noreply@uber.com>

Enviado: viernes, 2 de junio de 2023 8:24

Para: x_mike 7@hotmail.com <x _mike 7@hotmail.com>
Asunto: Tu viaje del viernes por la mafiana con Uber

; Total 379,93 MXN
Uber 2 de junio de 2023

Gracias por usar Uber,
HECTOR MIGUEL

Esperamos que hayas disfrutado
tu viaje de esta manana.

{ 30 MAY 2023

PAGADO EN

VIATICOS No._7_




Total - 379,93 MXN

Tarifa del viaje 351,53 MXN
Subtotal 351,53 MXN
Contribucién gubernamental: 1.5% 3,64 MXN
Cuota de solicitud @ 24,76 MXN
*IVA incluido

Quieres facturar este viaje? Enira a hitp://t.uber.com/mexicofacturas

Descargar PDF

Esto no es un recibo de pago. Es un resumen del viaje para confirmar que se completd. Recibiras
un recibo de viaje cuando el pago se procese con la informacion de pago.

Viajaste con SERGIO GIOVANNY

4.82 4 Calificacion

PAGADO EN
( BUMAYZUZLJ—) |

VIATICOS No._/¢2




A A
]

Todos tus viajes estan asegurados por AXA.

Conoce mas. >

31.01 kildmetros | 35 min

~ 540 rFedadro AmdazZcaia
57D L
Amazcala
Nogal
osé El Alto Campestre San z
Isidro Nue

Ejido Bolanios

rétaro
L\
)
O\ Calamanda
- \ \\ G
La Palma
reso,Las \
ojas P Los Cues Pedro Esc,
8 Ajuchitalncito Lira El
Apapataro e 400 1
Ejido Bolaios Ampliacion AGA Do E
ge. Jesf}s Maria Ae’ropue’rto -
La Canada Intercontinental 3 0 M
dtarg de Quezgtaro B AY 2023
Y (QRO)

VIATICOS No._257)



Marcela Magaﬁa
= e

De: Nancy Chavarria

Enviado el: martes, 6 de junio de 2023 12:37 p. m.

Para: Marcela Magafia

Asunto: RV: Tu viaje del viernes por la noche con Uber

De: Miguel Samaniego <x_mike_7@hotmail.com>

Enviado el: lunes, 05 de junio de 2023 03:37 p.m.

Para: Nancy Chavarria <nancy.chavarria@chihuahua.com.mx>
Asunto: RV: Tu viaje del viernes por la noche con Uber

De: Recibos de Uber <noreply@uber.com>

Enviado: viernes, 2 de junio de 2023 18:57

Para: x_mike 7@hotmail.com <x_mike 7@hotmail.com>
Asunto: Tu viaje del viernes por la noche con Uber

Uber

Gracias por usar Uber,
HECTOR MIGUEL

Esperamos que hayas disfrutado
tu viaje de esta noche.

Total 231,30 MXN
2 de junio de 2023

PAGADO EN

|30 MAY 2023
i

VIATICOS No._250



Total 231,30 MXN

Tarifa del viaje 214,36 MXN
Subtotal 214,36 MXN
Cuota de solicitud @ 15,62 MXN
Tiempo de espera @ 1,32 MXN
*IVA incluido

Quieres facturar este viaje? Entra a http://t.uber.com/mexicofacturas

Descargar PDF

Esto no es un recibo de pago. Es un resumen del viaje para confirmar que se completd. Recibiras
un recibo de viaje cuando el pago se procese con la informacion de pago.

Viajaste con Roberto

4.92 4 Calificacion

PAGADO E3

3oz |

]

VIATICOS No._ 77"




A A
1

Todos tus viajes estan asegurados por AXA.

Conoce mas. »

14.54 kilémetros | 21 min

EAS

- EDAR GROVE

—
e

urs Rey /
’ / eropuerto !

Socorro

PAGADO

f 30 MAY 2023 J

-
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Marcela Mac_;aﬁa

==L e ey —— = ===
De: Nancy Chavarria
Enviado el: martes, 6 de junio de 2023 12:38 p. m.
Para: Marcela Magaia
Asunto: RV: Tu viaje del viernes por la mafiana con Uber

De: Miguel Samaniego <x_mike_7@hotmail.com>

Enviado el: lunes, 05 de junio de 2023 03:37 p.m.

Para: Nancy Chavarria <nancy.chavarria@chihuahua.com.mx>
Asunto: RV: Tu viaje del viernes por la mafiana con Uber

De: Recibos de Uber <noreply@uber.com>

Enviado: viernes, 2 de junio de 2023 0:14

Para: x_mike 7@hotmail.com <x_mike 7@hotmail.com>
Asunto: Tu viaje del viernes por la mafiana con Uber

Uber

Gracias por usar Uber,
HECTOR MIGUEL

Esperamos que hayas disfrutado
tu viaje de esta mafana.

Total 69,95 MXN
2 de junio de 2023

PAGADO EN

Lii 0 MAY 2023

VIATICOS No, 21/



Total 69,95 MXN

Tarifa del viaje 63,47 MXN
Subtotal 63,47 MXN
Contribucién gubernamental: 1.5% 0,93 MXN
Cuota de solicitud @ 5,55 MXN
*IVA incluido

Quieres facturar este viaje? Entra a http://t.uber.com/mexicofacturas

Descargar PDF

Esto no es un recibo de pago. Es un resumen del viaje para confirmar que se complet6. Recibiras
un recibo de viaje cuando el pago se procese con la informacién de pago.

Viajaste con DIEGO ARMANDO

4.96 4 Calificacion

Calificar o agregar extra PAGADO E

f 30 MAY 203
-
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Todos tus viajes estan asegurados por AXA.

Conoce mas. »

6.82 kilémetros | 10 min

@ Patinérama

28
es Norte

Querétaro

(4

Alameda Miguel
Hidalgo

Querétaro

PAGADO E

30wy o

(o)

Alameda Miguel
Hidalgo

VIATICOS No._287




FACTURA FA54053

PERMISIONARIOS DE FOLIO FISCAL 3d45bf12-4d71-4a31-8¢72-586460dead6f
Qu ERET ARO A.C. CERTIFICADO SAT 00001000000502846663
CERTIFICADO EMISOR 00001000000509863456
FECHA Y HORA DE EXPEDICION 2023-05-31T11:54:53
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION 2023-05-31T11:54:53
LUGAR DE EXPEDICION 76270
TIPO DE DOCUMENTO I-Ingreso
DATOS DEL EMISOR DATOS DEL RECEPTOR
PERMISIONARIOS DE QUERETARO RFC: PQU031204TQ3 GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
Régimen Fiscal: General de Ley Personas Morales Carretera Querétaro-Tequisquiapan RFC: GEC981004RE5
225003
Colén San Juan de Rio, .
San Juan de Rio, Querétaro, CP: 76270 .+ CP: 31350
Regimen Fiscal:601 General de Ley Personas Morales , Uso de CFDi: GO3 Gastos en general
CANT. coDliGo UNIDAD CLAVE PRODUCT  CLAVE UNIDAD DESCRIPCION P. UNITARIO DESCUENTO IMPUESTOS IMPORTE
O/SERVICIO
1 FA54053 SERVICIO 78111804 E48 AUTO: 00, DESTINO: HOTEL DOMUN $420.00 $0.00 002 IVA 0% $420.00
FORMA DE PAGO: ($420 MXN Tipo Factor: Tasa
CREDITO MASTERCARD ) Tasa o Cuota: 0.000000
Importe: 0
? :
3
. 8
957"
VIATICOS No.
SUBTOTAL $420.00
DESCUENTO $0.00
TOTAL $420.00
TOTAL EN LETRA CUATROCIENTOS VEINTE PESOS 001100 MM, T.C. 1
FORMA DE PAGO 04 TARJETA DE CREDITO METODO DE PAGD PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
SELLO DIGITAL EMISOR
U4MICEmi i} JgnDbwL+5ReJOTJcNATy L il gFudigklceAJdSD) KT,
vkPESOVIOnZ a7 s TudY QwxpFPBAI CPwnBpWEJEEwm3lywu T f SBIGESORrGhy OldDKes) b o
cnhDig==
SELLO SAT
dialoh " YehWy 1i QReyqoit gJFeeriiwT: -DAUSZSTYb2ql
anzZw gENOETmEa3F aYloyYT! ZOIZKACYIRLS P T
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
[11.1]3d45b12-4d7 1423872 05-31T1 |U4MJOfmIUp+ImpWL i DbwL+5ReJo7JcN4 p gFusigkice {aTROuk
VKT isOVIAnZJa7sTedY OwxpFPhA1CPwnBpWEJEEwmIiywuTXdqCpi2 BLANVWSy TCPECUCNMHSkgCIBIgESORGRy TAXHLIBXuSTE/BOldIKes nEGa

:gwm;rm“r KEMKVszS1nVBSMAGmmAITedFedgqzFSMBHLr g==i Il
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
Pagina 111
Servicio de Facturacién proporeionado por Centro Unico de Control Contable

@ PREPAGO

CwCe



ap» BANORTE
VENTA
TAXT AEROPUERTO
CAR GRO TEQU APTO CUB3 D 2250
COLON , COLON DO, GUERETARD
7496689
1WA/ 2023 1922108
MMERD DE TARJETA/CTA skkwssessaii3t
4PROBADA 024675 2DEBITD /MASTERCARD /SANTR

NIk
COPIA CLIENTE
THFURTE 420,00
{IPER, 4B REF. B2031R0LEYS
VENDEDOR 001
BROC | ewkxmeninnexBAAC
AID 1 ADODCODGO44010
Debit Mastercard. oo
AUTORIZADD MEDIANTE FIRMA ELECTRONICS

{TuBancaTuTiespo

PERMISIONARIOS DE QUERETARD 4.0.
RFC: PQUO31Z0ATQS
Carretera Querétara-Tequisquiapan 72560 Local 3
AEROPUERTO INTERCONTINENTAL DE QUERETARD
Colon ,Querétara C. P, 76270
Teléfono; 4423142148, 42714862772
Correo: taxiaeropuertoqroiomail.com
DIf: 2023-05 20 Hara: 07:22:08 PM
CAJERD: guadalupe
DUERD:
Ticket No: PGSSWEC10

CANT, DESCRIPCION PRECID TOTAL
1 Auto: 00, Destin  § 420.00 $ 420.00
0: HOTEL DOMUN CE
NTRO QRO Forma de
Pago: ($420.00 M
XN CREDITO MASTER
CARD )
Total $ 420,00

VALIDO POR 15 DIAS PARA CUALQUIER ACLARACIGN
REVISE SU EQUIPAJE
CHECK YOUR BAGBAGE
CONSERVE SU BOLETO, ESTE ES SU SEGURO DE VIAJERD
KEEP YOUR TICKET, IT'S YOUR TRIP INSURANCEEL BOL
ETO DE DA DERECHO AL USUARIO A TRANSPORTAR EL EQ
UIPAJE QUE QUEDA DENTRO DE LA CAJUELA DEL VEMICU
L0
THIS TICKET ALLOWS THE USER TO TRANSPORT ALL THE
LUGGAGE THAT FITS ON THE TRUNK OF TME VEHICLE
UN DESTINO SIN PARADAS INTERMEDIAS
ONLY ONE DESTINATION
CAPACIDAD: AUT0S: 4 PASAJEROS
CAMIONETAS: DE 8 A 12 PASAJEROS Gracias por su ¢
ora (v2,0.0)
3 obtener su factura electrénica ingrese a |
. iente direccidn:
"taxisaercpuertogro.com

PAGADO

30wy oz
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DOMUN

Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

BEIRAVIA

R.F.C. BEI090609DL5
Expedicion: 76047

CARRETERA FEDERAL 57, 1085, COL. QUINTAS DEL MARQUES
QUERETARO, QUERETAROQ, MEXICO C.P. 76047

Version: 4.0
Tipo Comprobante: I Ingreso

R.F.C. GEC981004RES
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

VENUSTIANO CARRANZA 601 CENTRO

CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO
C.P. 31350

Uso CFDI:  GO03 Gastos en general

Referencia No. H86243

Fecha y Hora de Emisién 2023-06-02T08:39:49
No. de Certificado  00001000000514547807
FOLIO FISCAL
3JEB18EF9-C432-4426-B42D-E039F4ADEIC3

No. de Certificado del SAT 00001000000504204971
Fecha y Hora de Certificacién 2023-06-02T08:42:14

Regimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos Rfe Proveedor Certificacion  PPD101129EA3
Leyenda
Habitaciéon: 307 Personas: 1 Fecha Entrada : 30/05/2023
Folio Interno : 82740 Tarifa: 1,790.00 Fecha Salida: 02/06/2023
Fecha Cant. Unidad Descripcion Folio Habit. P.Unitario Importe
1.000 SERVICIO HOSPEDAIE 0000001 307 3.991.63 3,991.63
ClaveUnidad E48 Unidad de servicio ClaveProdS 90111500
Impuesto Traslado: 002 IVA Tipo Factor: Tasa TasaOCuota: 0.160000  Importe: 638.66
Subtotal 3,991.63
16% IVA 638.66
3.50% ISH 139.71
Total 4,770.00
Depositos -4.770.00
Saldo 0.00
[CUATRO MIL SETECIENTOS SETENTA PESOS 00/100 M.N., |
Meétodo de Pago: PUE Pago en una sola Exhibicion AFIRME

Forma de Pago:
Moneda:

28 Tarjeta de debito
MXN

Sello Digital del CFDI

UzknSZW67x11zOS3bIfYzTktAY xpTY fUPQIGThGP+iUwd09859/DtC UvrFe5A9t7olvQ/TIE2XckAY TmOPcbh/SHL3ESYyyDZ+g5Z8 ylv6j4mHtAqjH12fBdSCtc
GxOmrDthEzYp59DnUOIREX tx7oh+kJCh1/HkOOW45dBOsyQTEOkryNztD6qwIRBxO SCq8NUSn04nLrBuXuUev2Dy4XLYbjFhX18Q3/sG/W0A4yDCXmuvL,
Cch/b99+SrP+NfOnm7fRwHRPWcRwPIfxcuCMR0aF/9W UmweTJ 1 GrRYuwONZajnNIve4xZK OhBSRuzdimzdkudJpkK MhW0SWOTgA==

Sello del SAT

gKbH7EdHehtGVkYaRtP2ZHaESbJBUNPHIGy09/7aFvHF4+bXTOH IrAngSelfSeR 1+ Tw3] ivGQHbKQB4tnK groN5tPdYNgh2 VyN+ULMQRzGb+9IRMD4XT 1
+WFv1bVuCiRzAx1ARyZziUOXk8Cvuz9roL9ej3 7Tk YKkPR23Ec+EEATuYBKL7I4Y IINEcQGSvAIlskUsdRC4/C KoAACOPO4Kyd5ddpPkogQg+4BTTSTSpL/'WoD
x8eQhvlo+FolY83uP2HPn308w3E58Gu1 7fxs40tNJal SETMrWm6PqoOT5Ner34 AwviYZITebl 3BNLID74rpzN9625Skd 1hotgWEIEIR2TQ=—

504204971

|[1.1]3EB18EF9-C432-4426-B42D-E039F4ADE1C3]2023-06-

02T08:42:14[PPD101129EA3|UzknSZW67x11z083b1fYz7ktAYxpTY U PQIGThGP+1iUwd09859/DiCUvrFeSA97olvQ/TiE2X
ckAYTmOPcbl/8HL3ESY yyDZ+g5Z8ylv6jdmHtAqiH2fBdSCteGxOmrDthEzY pS9DnUOKJREX tx Toh+kJCh1/HKOOW45dBO
syQTEOkryNztD6qwIRBxOSCq8NUSn04nLrBuXuUcv2Dy4 XLYbiFhX 18Q3/sG/W0A4yDCXnuvLCeh/b99+SrP-+NfOnm7fRw
HRPWcRwWPJfxcuCMROaF/9WUmweTI1 GrR YuwONZajnNIve4xZK OhBSRuzdimzdkudIpkK MhW0S WO TgA==|00001000000

"Este documento es una representacién impresa de un CFDI"
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4. AFIRME

VENTA
HOTEL DOHUN
CARR BEXICO pRo &7 md 1885
SANTILG BE QUEeETepg 02g
8957356
CAls 3
~= COPLA CLIENTE -
NESERD OF {RRIETA
*t*i%i$+¢+**6334
BEBTTu SafTEnNOER, HASVERC ARG

APROBADA
AUT: 683803 CPER: 683038
LOTE :e0e138 REF 488646955066

RID RSIG4BRbYLIELE  Debic Hastercard
ARGE l4x|i‘|la-1.49§7

"-l\lt::.!‘l!'aaxn
ORTE $4, 750 op
IEHAY 23 HORa |y 57
FROGCAASUSR
HOYVE2S88

PAGADO
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i
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i
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BEIRAVIA
b . CARRETERA FEDERAL 57, 1085, COL. QUINTAS DEL MARQUES
5@;& i 1\7 QUERETARO, QUERETARO, MEXICO C.P. 76047

D<l R.F.C. BEI0O90609DL5
Expedicion: 76047

Version: 4.0
Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales Tipo Comprobante: I Ingreso
RF.C. GEC981004RES Referencia No. B73304
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Fecha y Hora de Emision 2023-05-31T19:43:55
No. de Certificade  00001000000514547807
V. CARRANZA #601 COL. OBRERA FOLIO FISCAL
CHIHUAHUA, CHIH, MEXICO

FB314461-B623-465F-BFF1-0FE243C5BB37

No. de Certificado del SAT 00001000000504204971
Fecha y Hora de Certificacion 2023-05-31T19:46:21

C.P. 31350
Uso CFDI: G03 Gastos en general

Regimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos Rfc Proveedor Certificacion  PPD101129EA3
Leyenda
Habitacion: 0 ' Personas: 1 Fecha Entrada :
Folio Interno : 73282 Tarifa: 0.00 Fecha Salida: 31/May/23
Fecha Cant. Unidad Descripeidén Folio Habit. P.Unitario Importe
1.000 Unidad de =~ CONSUMO 0414378 34483 344.83
servicio
ClaveUnidad E48 Unidad de servicio ClaveProdS 90101501 Restaurantes
Impuesto Traslado: 002 IVA Tipo Factor: Tasa TasaOCuota: 0.160000  Importe: 55.17
Subtotal 344.83
16% IVA 5547
Total 400.00
CUATROCIENTOS PESOS 00/100 M.N.
Meétodo de Pago: PUE Pago en una sola Exhibicion AFIRME(TD)
Forma de Pago: 28 Tarjeta de debito
Moneda: MXN

Sello Digital del CFDI

kewXf5UppiSIbpZcLX8X HhheF/olbj3KjvCXQE6R W1 fleBjmvFoyYo2 Vil Ew0YMrOHovNMOLr9gFiEpJOaYxazOjsnT8FicfNulkBMvMKFInGGAXJEpKn638VD
SVhiMAESPUX 1 KlysUFv4L2kawsXF-+{7i4IU0jon/90Gu8 GgyzedkvL+1zKZJ4wrXikvUEDK/6512XB8vVi1 OnnS5 zAxnq7QTISE4M6a900n1gkfoSuznebWw+U
DR47DEjOkYk313ph2g3+831j+11Qccc801 NhKJo99bSOkKreu3BISOVhSyu?!'kPrwasSZzAvpbnzTPxEZn3EdHWs?S+chM0ng=

Sello del SAT

kUQTvsVToFjtJ6FSREJIRN2ENYN61gIR HHNvao0HECA+tZNG+2YiybY gYOUTTOL9IEIPgNew3z4TY 3hP+kLF80oDocN y11CbXjPzpPWOmceQXVInHGeA9A
caxw5SkX1ISEVCYEzUkh64ZZ0Yy2xmwE6UIBINS9/nCPVEOKS/; 84p+tMTFGOP+MekTd1ZMO072sJLLZK GnpC4fBC/Msld3pSJ BzBvOXEYPAavND3qVzR
7TL1jjacEWjtBKntm6VIZPIHmS35Y ALufTnx9e+TU/8pezre TxQjKHUs3BeAy0/ Y TrUgPqQi65Qm6CCrkEt] InyZ7/vIugMugrj0zOZ1yLOmvw=—

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT

[11.1[FB314461-B623-465F-BFF 1-0FE243C5BB37|2023-05-

31T19:46:21|PPD101129EA3|kwXf5UppiSlbpZcL XRXHhheF/olbj3KjvCXQERWI! fleBjmvFoyY 02 VAEW0YMrOHovNMOLr
9gFiEpJOaYxazOjsnT8FicfNulkBMvMKFInGG4XJEpKn638VDSVhiMAESPUX 1K lysUFv4L 2kawsXF+7i41U0jon/90Gu8Gg
yzedkvL+1zZKZJ4wrXikvUEDK/65i12XB8vVt1 OnnS5zAxnq7QTISE4M6a900n 1 qkfoduznebWrw+UDR4TDEjOYk313ph2g3+S
31j+11Qccc80 1NhKJ099bSOkKreu3BlsoVhSyu7IkPtywYs52zAvpbnz7PXEZn3EdHWs9S+sQeMOng==|0000100000050420497
1|

"Este documento es una representacion impresa de un CFDI"
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4. AFIRME

VENTA
REST DOHUN
CARR HEXICO QRO 57 NO 1635
SANTIAGD DE GUERETARE QRO
8958638
Cada 1
<< COPIA CLIENTE >>
HUMERO DE TARJETA
ok Rk ok ok R 5 G 34

DEBITO/SAHTAHDER /HASTERCARD
APROBADA

AUT: 094826 OPER: 860068
LOTE:638883 REF ;008886088084
ARID AGH58886841818 Debit Hastercard

ARGC =#=exaxazxxxgfiy
TC sarksrxrsxsaBiFES

CONSUMO $460.80
PROPINA $0.00
TOTAL $400.060
HA 31HAY23 HORA 19:39:47
bk |
PROGAASU4A
HOVE2568

5
L
I

UUERETARD, QUER: 18R

No. Impre .; Hrs, abre 19150
Ooer @ 000009 Hre. Impre.: 19:26

Comanda Ko R4RSAR
YE DE RES
Comanda Ho: 645389

1.000 COCA COLA 35.060

ESTIMADD CLIENTE

al corveo

Pueds solicitar su fa

factur ; JinLersiiﬁg.e1.mm v g tnformascs
Gue cuenta con el nes corriente para
gefisral s faolura en niestre pagina

w.aonurhotel com en la opaion
racture aqui v digite el siguiente
codigo:

FOLID FACTURACTON »*«P“ /G
hab/Roam: _ W &N GADO EN

Non/Nams

Fir/Sign;

NEUCE

VIATICOS N-._ 207




FACTURA ELECTRONICA CFDI 4.0

Emisor
Nombre: RISTORANTE LUCCINA uuID: 9fc5e812-3fdb-4361-9¢3d-79bd560af32b
RFC Emisor: RLU0912039I5 Fecha: 2023-05-31T12:15:06
No. de Certificado: 00001000000517046461 Tipo de Comprobante: | Ingreso
Folio Interno: BIS-289 Lugar de Expedicion: 76806

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

Receptor
Nombre: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA RFC receptor: GEC981004RE5
Regimen: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos CP receptor: 31350
USO CFDI: GO03 Gastos en General
Conceptos
ClaveProdServ Cant  Unidad de medida Descripeién Valor Importe
Unitario
90101500 1 E48 Unidad de servicio Consumo del dia Miércoles 31 de Mayo de 2023 (Cheque: 6617)  $93.96
$93.96
Subtotal: $93.96
IVA: $15.04
Moneda: MXN Total: $109.00
Ciento Nueve Pesos 00/100 MN
Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion Forma de Pago: 28 Tarjeta de Débito

Sello: ERC161vUwieDGWgbwayYUpXM/JQ7TT+qignusxol3mk2vy0gHWU3SkGy0xiJfowt80nqCjABDuKpbnSzeEGAZN/01JE2IKY QAapmGKMKONBPP/T470jzCVUploydBgZz
ZqMRXCwMMJNZCOuYhSrQVUOGuIZZQPxPeaanquBTSGGgIp9fkc2\rkm422HFCUvXXWanGtaupQOPwveNSHuLPOITGBAPPSPh+kKVWﬂ{ebyNkbG8be{3wC4WV3HH

Sello SAT: ef;’JAT04me2nEYerZOrB[V4cEGR5H SsYtaq4pngG ptotHC 1 ﬁGVVXD 1 51 easu‘l exd8R8olCace7TTwKio5fAPtGBjvKSwlkpJ+Txd/UrEaOH
sev1BIS1gNy/oj3Ikj3k/zZUTYRwDw/+ItTXEqQEO+9vE7dBzymOSC55GbjmAXUOarpUa8LMCFFYWhYFYPuNdNtqjki9o97hRx4loppuDQ+48R
KheU2+V0aZKxYsSIXuXHrijT24yuBkMSvBoHal8f4k5KIh8niDggdzxWXjwij/PwbjdcB0VsrQrsS/h8Y TcuSWa7DomQYDhK70qoLLOTLSMpO

No. Certificado SAT: 00001000000509846663

Fecha Timbrado: 2023-05-31T12:15:05

RFC Prov. Certif.: LS0O1306189R5

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT:

vmmos No. 28" e

11T712:15:05|LS01306189R5|ERC161vUwie DGWgbwayYUpXM/JQT7 TT+gignuSxol3mk2vy0gHWU39kGy0xiJlfowt8OnqCjA8DuKpbnSze EGAZNj/O1JE2iK
‘QAapmGKMKONBPP/jT470jzCVUploydBgZzZgMRXCwn4MJ/V2C0uYh3rQvUobulZzOPxPeabPn7qjBTsGGglp9/kc2vkm42zHF CijvXXAWnfGtaupQOP+yv
:NSHuULPOITOBAPPSPh+kKVWfkebyNkbG8beOwC4Wv3HHWBQ4tdyBEpjXfgN7xsePPxsPbBBtMYPOcSL+6/FjipX/Wxh77521cB6Gn4cecN+BnISMYBOK
NFAmANKTRZ a==10000100000050984R8663I1

|1.1]9fc5e812-3fdb-4361-9c3d-79bd560af32b|2023-05-



SANTANDER GETNET ' CUSPIDE CAFETERIA

PREVENTA
REST CUSPIDE _
A% PLEQ ART MO 1531 CC OTE P3 Fecha del dia =TT
SAlTIAGO T © ZRETARC QRO
LR 31/05/202: 11°05.35a m.
1108 91 folio Mo @ 8817
x*xnx*h*uﬁg}; ) e —— : -
DEBITO/SANTANDER/MASTERCARD Mesa | 11 B P L_L_J
i s (O a0 MEgéro.‘ 4 o
C - - -t~ Alejandro Cerrilio
CONSUMO §109.00 # Mohto
P M i JUSG DE NARANIA T TT§30.00
; : e MNARANS .60
TOTM s‘““"“—l | CHILAGHHLES u $76.00
FeE b >
APROBADA AUT.060179 VERDES
RRN - OCOCCOOD0OSR
= R . ¥ N | N .
i?o AR 143} Sub Total $973.06
AO0GI0CH04101G ]IV,A iNCJLl ”D(..} $1 D"i‘
NOMINA | o)
Total an

SR TR0 O

ciento nueve pesos (00 7 100 M N

Bienvenido
BLVD PASEO DE LAS ARTES
#1531 L n

RFEC - RLUOG1 20345

Para facturar, espere 24 horas e
Ingrese ia clave sigwente en
facturacion iniccaja com.mx

14323007G04978517

PAGADO EN
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Folio fiscal
2750E5E9-E745-4529-800A-E938DADED10F Fecha y hora certificacién
Ndmero de serie del CSD del emisor: 2023-05-31T12:10:44
00001000000514439505 Fecha y hora de emision
Nimero de serie del CSD del SAT: 2023-05-31T12:10:44
00001000000504204971
MARMOTA CIMATARIO GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC:MCI180622TB2 RFC: GEC981004RES Domicilio Fiscal (CP): 31350
Regimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales Régimen Fiscal Receptor: 603-Personas Morales con Fines no Lucrativos
Lugar y fecha de expedicién: 76080, 2023-05-31T12:10:44 Uso del CFDI: GO3-Gastos en general
Exportacion: 01 - No Aplica
No. Id. Clave SAT Cantidad Clave - Unidad Conceptos Obj Impuesto Valor unitarioc  Descuento Impuestos Importe
' 90101500 1  E48 Consumo de servicio de 02 343.965517 $55.03 $343.97
Restaurante con fecha 30-05-
2023 y folio 177097
Forma de pago: 04-Tarjeta de crédito Subtotal $343.97
Métedo de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién Descuento $0.00
Condiciones de pago: Impuestos
Moneda: MXN IVA 16% $55.03
Importe con letra:
TRECIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS 00/100 —
Total $389.00

Observaciones:

Selio digital del emisor:

CQrwRZOWFgcMclFmOvZbzBgONS4DTMXFCLLYVEGijnczLNUASoWKStZjHUAOMNS Y 1Silduwy]FWFHLIOG KZgdb9ApPOCTNLYabsATx
dQj2si5TCkonajOTVEV1jud6Z 2kxUVcBBXFZG+QK|g+ng+vOkIZLuk1BWOSb8hhayKqwrXYVYY/hFMoAZKqUIOnKSvoFoU4VOESF
wAQc\fn+C?uyeTF3JSzQPmFBCXBYRlxRZpuf?MFaijAjMwlaGKCSQJ[uTwQsi8295jC5hgbk20nueqlnquWVszadeuDBYrUIGw
WPUlvMG5YOuPogAQOfTLARC|BycFtailtzgog TTw==

Sello digital SAT:

Lkz5/ExgZ3ToGbGz4tdNpHVr7AU/VIXCVVRAOZNUFSZAG2pkSAI4QCXN LIPWOO3GjAp+mnVg6qxBMRr+EEZpubhmiORXx9Bchv
QrynWGdBrsQPka)CKbmRWYrhDekINUetdPaDrWTmmt20+FXp3nrAGppf/im zwzdlp9ryaTjyU07czqHpvg3sSq40BdyebAgOW3
voDY0SAGgWUETa]NXngrklocMgUp/2yXLISITVmedblcOGrhYoXkUgMOZamwWgfYH2|30YEhWqoxLtMfg2bEpLbsOIKQELGe72ARs
JHNRn7c4bzCeyhAehl0+4+TeZE6BWmMB30U9]Bpooghglg==

Cadena original del complemento de certificacidn digital del SAT:

||1.1]2750E5E9-E745-4529-800A-E9380DADBD10F|2023-05-
31T12:10:44|PPD101129EA3|QrwRZOWFgcMclFmOvZbzBgONI4DTMXFCLLVEG nczLNUASOWKStzjHUAOMNSY1Sild uwy|FWFH
LIOgKZgdb3ApPOCTNLYabsATxdQj2si5TCkonajOTVEV 1jud6Z2kxUVCcBBxFzG+0Kjg+ng+v0 kIZ9Luk1BWOSbShhayKawrXYVYY/
hFMoAZKqUIONK9voFoU4VOEsfwAScVn+C7uyeTF3j52QPmFBCX3YRIXR2pufTMFapW)AMwlaGKC5QIIuTwIsi8z9s]Cshgbk2onu
eqinP1qWVZvz3dxSuD8YrUIBwWPUIvMG5YOuPogAQOfTLARC]BycFtai0tzgog 7 Tw==|00001000000504204971||
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LA HARHOTA CIMATARIO A
AUT QRO SH L 1
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CAIA 3 5
<< COPIA CLIENTE == i I
NUMERO DE TARJETA "
xR FRFFRFRRGER4 o . g i 18 ANCLA
DEBITO/SAHNTANDER/WASTERCARD 1, Fh [ v 3 A
APROBADA TA40
AUT: 051716 QPER: 0600396 e i, A
LOTE: 886689 REF :880600800734 WA | Wonl o cERLE BOCALES CBRIE
AID ADB5BO8B641818 Debit Hastercard
ARGE ====xdxsksksBACD . ] .
TC  essmsssiises p79E P dle 1oty
TONSUMO $399.68
¢ OPINA $8.00 SR U
1o1al £320. 00 W, URER 103
d nreiY2F HORA 23:45:17 R L e T
. PROGAASU4A
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FACTURA Folio: VEN1952

Emisor: Receptor:
GRUPO SACOM GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
. GSA140908479 5 GFC98_1004RE5
L nrrIE Lugar de Expedicidn: Direccion
LEOLCIEL  cAPITAN CARLOS LEON Ext. SN C.P. 31350
":;::g’:ﬁ:ﬁ\“ ZONA FEDERAL AEROPUERTO INTERNAL Régimen Fiscal: 603 - Personas morales con
’ (o CIUDAD DE MEXICO AEROPUERTO Fines no Lucrativos

INTERNACIONAL DE LA CIUDAD DE MEXICO Uso del CFDI: GO3 - Gastos en general
Venustiano Carranza, CMX, México C.P. 15620
Direccién:

AV, CORDILLERA DE LOS ANDES Ext. 310 Int.
PISO 2

LOMAS DE CHAPULTEPEC V SECCION MIGUEL
HIDALGO

Miguel Hidalgo, CMX, México C.P. 11000
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas
Morales

Efecto del comprobante: | - Ingreso

Folio Fiscal: Fecha / Hora de Emision: No. de Certificado Digital:
27841d4a-4f69-47ab-9e42-fc48b9b15748 2023-06-01T18:15:58 00001000000507453100

Ticket Id: Fecha / Hora de Venta:

97527 2023-05-30T17:25:37Z

Clave Cantidad Clave Concepto(s) Precio Importe
Producto Unidad Unitario

50192500 1.00 H87 - Pieza CUERNITO KE RICO $90.52 $90.52

No Identificacién: 192731
Traslados:
IVA, Base: $80.52, Tasa: 0.16, Importe: $14.48

50305000 1.00 HB7 - Pieza NARAN]JA JUST LAB $95.00 $95.00

No Identificacién: 192732
Traslados:

50161815 1.00 H87 - Pieza TRIDENT VAL-U-PACK SANDIA 18 PZS $33.62 $33.62

No Identificacién: 192733
Traslados:

IVA, Base: $33.62, Tasa: ;
50192100 1.00 H87 - Pieza CHEETOS XXTRA IMP D i EN $220.00

No Identificacién: 192734

Traslados: { 3 ﬂ MAY 2073 l

VIATICOS No,_ﬁi’ﬁm

IVA 16.00%: $19.86

m"".e‘ia’ WA~ ean CUATROCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE 0/100 MXN Total: 459.00
exicano

1de2



FACTURA Folio: VEN1952

Forma de Pago: Método de Pago: Condiciones de Pago:
28 - Tarjeta de débito  PUE - Pago en una sola exhibicién

Cadena Original del complemento de Certificacion Digital del SAT

[11.1 |2?84‘Id4a4f59-4?al}9e42-&48b9b15748!2023-0601T18:15:58|L5013{}6189R5[
£G0d+UBECcLvAc+mPSKJLVD])| O+uTGtKemRPndM|NmnGWyu/

hVWOYY7ia8zyM0OqSYjE4v1+2ecl2E6U6 PED+WVRchfft6hqg/3zz6NnbiDovT)xZF8N+kKtVHsh60/GAMALL/
fgqoTTqusyAbpydpKUyWgN h6kvCzKpKR8fefkN QLaoeVGRvQMLIkoOVdYgPvCKoy4lUZpVs0tPk2yunOmBUNC
sqT4GoValv32BaY4FrM2R7E6ygim7UZQ+r+fldMnm+Ul KpoQKcaanWwYPr/
1061HTAWPV+TRBXPjrVIXvp9qvleQq+yu31052X6yN) dinkFEbD3t7E4NKLEHcbXgA==|
00001000000509846663 | |

Sello Digital del CFDI

gG0d+UBEcLv4c+mPSk] LVDjJIO+uTGtKemRPndMJNmnGWyu/
hVWOYY7ia8zyMOq5YjE4vT+2ecl2E6uEpcD+WyRchfft6hq/32z6N nbi OovT]xZFBN+kKtVHsb60/GAMALL/
fEqoTTqusyAbpydpKUyWgNh6kvCzKpKR8fefkN QLaoeVGRvQM LSkoOVdYgPvCKoy4l UZpVs0tPk2yunOmBUNC
sqT4GoVaUv32BaY4FrM2R7E6ygim7UZQ+r+fldMnm-+Ul KpoQKcaenWwYPr/

106 1HTAWPY+TREXPjrVIXvp9gvjeQg+yu31052X6yN)dinkFEbD3t7E4N kL6HcbXgA==

Sello Digital del SAT

Aofus4lgwuNkDITMKDI/
ZaHWMa+6IGCOngbSGZMurE8]OxDch4582qW6m56e+mRmfoZeYIGSUUdIGchmSifSEqSCZrVSequzShs
|UrlP9Ymiz7ASSEGGBzQoktKhIWVT gu+p800jt68uucgsll h458WBWyRvobrhZKoCPRHmbUjtQusNeWU3DWW
yUc708rZL7sF96WvDOGAET7E3+H375ewWAyZ6Y pY pQ/Filu0+DpBIQUFUQhthga98fRHCEyqrRvipgu/
YROzIwaNLt\fz4c4mr‘\.fCN8quVfw002qulngIqhnX?pmSYGSn0u0UDSO4QgHOT2u?pprSQ==

Fecha / Hora de Nimero de Serie Certificado del SAT: RFC del PAC:
Certificacién: 00001000000509846663 LSO1306189R5
2023-06-01T18:15:58

Este documento es una representacién impresa de un CEDI

PAGADO EN

J0MAY20I |

J

VIATICOS No._ %7

o,

2de2



Ke Rico Sala 75A
GRUPC SACOM S ADE C vV
RFEC IS A1 MNONRATO
eqimen. 01 General de Ley Fersornp Morales
50330747 51

Mesero(a). K. itzayana

1 CUERMNIT KE 20 $105.00
] FMARANJA US| 4R 385 00
1 TRIDEMT VA 1LRACK SAND  $23 00
1

CHEETUS AK A b e Uu
Mumere de arliculos, 4
Stibtotal 343514
IV A §10 88

Ghal | r*"'}a_ 9.00

Tarjeta Debita - $458.00
MasterCard 456 00

TICKET # 97527
Creado: mar, may 3023 05.25p m

Cajerofa) Karla ltzayana

| _ T

ol REQUIERE FACTURA ENTRE A
INUESTRO LINK; sameeae

if (hitps Happ featherdactura convsacom

'Dor\muuU FISCAL Av Cuidillera de 4
_r\noes No.310 Piso 2. Col Loiias de g

[{Chapultepec V Secei n Miguel Hidalgo,

ICOMX. CP. 11000, D(_JM}L LK DEL

't%rhbu:a,im:mra Av Terminal 1 i 30 MAY 7023 }

Iaun;_uuto intermacional de la Ciudad de M ‘

xico, SN, Local 37571, Coloria’ M xico (Lic

Benito Ju rez) Ver |ubh3r‘.v Carranzea, CDA

|C P 15620 H)L\V(‘R DE FAC FURA!\ 3 |VZIATE§O$ NQ. 95},
|D‘: SPUES DE EMITIDOD ELTIC {

jacuerdo con las nuevas \;5_.,1\_»-...n.-|4.): 125
fiscales de la factura 4 0 todas las facturas se
Uoennimir o aelalladas conforme al ticket de

dudas, mars i Lorneo a.
KSR s b BTl © o

I'D1




Nombre emisor: AERCOCOMIDAS

Factura
RFC emisor: AER990218E83 o i
Regimen Fisls o1 Serie: Folio: 66901113585717
m‘r eas Este documento es una representacién impresa de un CFDI Version 4.0 gf:g;(;:g;ﬂgggg%giioin;l;gr:
Pagina 1 de 1
Folio Fiscal: E122BD37-9E5F-EA4F-ACF2-5913516D5134 Lugar de expedicién: 15620
# Serie del certificado del SAT: 00001000000502000436 Fecha d icién: 2023-06-0 3.
Fecha y hora de certificacién: 2023-06-02T14:37:37 5 e e R
Forma de pago principal: 28, Tarjeta de débito
Método de pago: PUE, Pago en una sola exhibicién Moneda: MXN
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC receptor: GEC981004RES Uso de CFDI: GO3 Domicilio: 31350 Regimen Fiscal: 603
Cantidad Unidad ClaveProd Noldent. Descripcion Valor Unitario Importe
1 H87 90101500 201180 SUB CHICKEN BACON RANCH 15 CM SBW UN $102.59 $102.59
1 H87 90101500 228363 HAZ COMBO BONELESS SBW $106.03 $106.03
1 H87 50161800 513394 SW GALLETA CHOCO CHIP SUBWAY UN $25.54 $25.54
Subtotal: $234.16
Traslado 003 IEPS TASA 8.00% BASE $25.54; $2.04
Traslado 002 IVA TASA 16.00% BASE $236.21: $37.79
Total a pagar: $273.99

Importe con letra:
(Doscientos setenta y tres pesos 99/100 MXN)

I/ 11.11E1228D37-9E5F—ER4F-A F2-5913516D5134|2023-06-02T14:37:37 |SCD110105654 | L +mP¥n32RapdONHOTEfzunviigs 1
|2Y/fﬂ.WbuHz!KSDiEHeG?:lEeph/cijcbOG/TWz1E1YsSut8xB/02quUkalU9TIYranngquvaVRRghlxxUG4D09uthlmvTan
IK4qu0/SsFr2hsICeRNpGOb1YLXDbDOYAXECgX/ IrrV+PFyoI24£37762y220Kg9sqmi RpwQd S2hVg 6 TaxpLa8DS: aVY23GBhT 7 JqBu

1
1
60TYURRPZORPV35QJrhbl5w7B2ingEmF+akn9s ZgbguatMUiLvg3sNMmQNSHT OuTpW80zQuW3NdHyeJaR+sb0/5LwoW8DEMcgonsDxJ 1
6/AIDw==|00001000000502000436] | 1

EFECTOS FISCALES AL PAGO

PAGADO EN

" 30 marmm |

]

VIATICOS No._797

SELLO DIGITAL DEL CFDI:

1+mPYn3zRapdONWOTBfzuwvHg892Y/ £4Wbuiz/KBDiEHeGT7clEeph/czgich0G/TWz1E1Ys5ut8x8 /02qdHUTkw1UITT
YrgnPwSgzgBvbZVRRghlxxUG4D0%uvEtimvTanK4qul/SsFr2hsICeRWpgOblYLXDbDeQydxtCyX/ SrrV+PFyoJz4£37
J62y2zOKqSsqmiRprqSZth67qxplaBDSiaVYzBGPh7?JquEOTYUARpEORPV35QJrhb15wTBZjanmF*akOBSZquu
atMUiLvg3sNMmONOHT 0uTpW30zQuiW3NdHyeJaR+sb0/5LwoW8DEMcgonsDxJ6 /AT Dw==

SELLO DEL SAT:

cZm/82r0xeEn80VeWdUSiRcobuElelNw8 7Y rTtGayvhDDIMcCEfHhEGQXiTIT7 3¥JqTpzf6zTwrlN/v4fgQ2ZhEMOUALSvE
DSo+p3dXF9SyrSFyDkS/xiDaHbwAMsTZ1Ft rTa7cZ0glsUD3FEKEIIOFH TCgYuZzQbs/Y1G41gZgCvtxTy303CdkBEAC
bMLRAEEKZZbyB2kB87x3g4kDxT1g7R1bNST/ DgC8XEkdmCHtvwSHUEN1 t4VDEMSsPFTFRVZI TRrIEIGHr SO T +soWERhnR
kPT4zeAvsEUnKUKWLOiGxPF1g/RI1nTzpsZpCt20hGKubDwEQHCYFg5p2 PO0VT+LeJw==




xxAgrocomidas, S.A. de C.U, xx
RFC: AERY30218E83
BBUA

**k¥AErocomidas, S.A. de C.U.*x*x
RFC: AER990218E83
xxx SUBWAY T2 *xx
Avenida Capitan Carlos Leon S/N, L
Col. Zona Federal AICM, Aeropuerto
Internacional de la Ciudad de Mexica,
Uenustiano Carranza, C.P. 15620 Ciudad de
Mexica

Régimen General de Ley de Personas Morales
FrerrRxaxckkeoosaaUENTAR ok s oocons ok s
02/08/2023 13:54:46
No. Tarjeta: wsexs xxxx xxxx G034

Debit Mastercard Déebito 09

Afiliacion: 4442087 Terminal: 94343503
A P RDODEBATDAS

Autorizacion: 050952

Referencia: 418546220040

IB1 Tarjeta Chip en linea

Transaccion: 511262

AROC: 59F21EEF90982E8F

AID: AODODOODOO41010

TOTAL M.N. $274.00

Autarizado mediante firma electrénica

PAGARE NEGOCIABLE UNICAMENTE CON
INSTITUCIONES DE CREDITO POR ESTE PAGARE
ME OBLIGO INCONDICIONALMENTE A PAGAR A LA
ORDEN DEL BANCO ACREDITANTE EL IMPORTE DE

ESTE TITULO ESTE PAGARE PROCEDE DEL
~ [TRATO DE APERTURA DE CREDITO QUF EL

+ 1 ACREDITANTE Y EL TARJETAHABIENTE

TIENEN CELEBRADO

"**Asrocomidas S A de S\
RFC: AERS90218E83
“** SUBWAY T2 "+
Avenida Capitan Carlos Leon SIN |
PASUE'S-12y 13,

Col. Zona Federal AICM. Aeropuerto
Internacional de la Ciudad de Mexico,
Venustiano Carianza, C P. 15620 Ciudad de
Mexico
Regimen General de | ey de Personias Morales

AAARRARAKNA RS KRR AuRAR Venia AAAAAAAAAMAREARARALR

Ticket: TO01/356333 TPV: 94343503

Fecha 02/06/2023 Hora: 13:5445
‘Vendedor: MARIA IRENE
GALICIA
Articulo # Precio Dio. Importe
SUB CHICKEN
BACON RA 1 $119.00 $0.00 §119.00
HAZ COMBO "
BONELESS S 1 $123.00 $0.00 $123.00
SW GALLETA
CHOCO CHI 1 $32.00 $0.00 $32.00
Articulo # Precio Dto. Imparte
—SubTotal: 4 _ $ 274.00
Total: $ 274.00
Forma de Pago Importe
VISA PINPAD $ 274.00
CAMBIO $0.00
Régimen General de Ley de Personas Morales
R A NG dEThELsaEds

AVENIDA PASEO DE LA REFORMA NUMERO 26
INTERIOR 1401 PISO 14 COLONIA JUAREZ,
CUAUHTEMOC C.P. 06600 CIUDAD DE MEXICO

Si requiere factura podemuos expedirle su
—— CFDI al realizar su pago,
o si desea hacerlo en linea ingrese a:
https;ﬂlpv.grupaareas. comiwebchentes/mx/
Comunicate con nosotros: 5551331120

Lunes a Jueves de 9ama 6§ pmy Viernes de 9 am a 3
pm

O AL CORREOQ: clientesmx@areas.cam
CON EL IMPORTE DE SU TICKET v

LOS SIGUIENTES 3gS ;

shdda 94343503_35 A » P%

Ayudenos a mejorar nultrofey A sV ol
Help us impiove our seivice

i - i

i
———— i

VIATICOS No. 7Y >



FACTURA SCNBDC 33989

SUCURSAL: 38885

CAFE SIRENA

CSI020226MV4 TICKET: 192450954
ON: 023 03:18:04 p. m.
601 - General de Ley Persarias Morales FECHA DE EMISION: 02/06/2 3:18:04 p. m
USO CFDI G032 - Gastos en general LUGAR DE EMISION: 76270
TIPO DE DOCUMENTO: Ingreso
LUGAR EXPEDICION 76270

MONEDA: MXN

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
GECS981004RES

REGIMEN FISCAL 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
DOMICILIO FISCAL 31350

PRODUCTO IMPORTE IMPUESTO
CANT
VALOR OBJETO TIPO
CLAVE CONCEPTO UDEM | ,Nians | IMPORTE e | WMPUESTD | TPO TIPO TASA
E48-
1 80101700 | SERVICIOS DE CAFETERIA AL 16% el s 187.93 0z 002 - IVA Tasa 16%
servicio

FORMA DE PAGO 28 - Tarjeta de débito

: | SUBTOTAL | $187.93
DOSCIENTOS DIECIOCHO PESOS 00/100 MXN |

$218.00

No. Certificado Digital Metodo de Pago

CONSUMO DEL DIA 02/06/2023

Folio Fiscal Fecha y Hora de Certificacion

5D1CE640-A205-4C00-ASAE-9BID2CE180TY

02/06/2023 03:18:09 p. m. 00001000000502570013

PUE - Pago en una sola exhibicién

PAGADO EN

ot e ettt e e o

| 30 MAY 03 |

5_._

VIMI COS

S ..-\...’5’

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI v4.0

No. serie CSD SAT

00001000000505211329

Sello digital del emisor

CQUECSbOEDEYCLEPWPronCrZhAGY bICKOxs YEhKZeA+3ReeL 501 00X oRy Is2Y F {STBHIFOF fUedjmMrS)
Og0DelAZEwn Y OxlGxV2D0g Wt zswZtNSakN 1V TIUZra TiihnFgewh 7 B2pEPlicT4sku'Y ElzRuTFHRARvEwE 1 8F plsiilnzPiWsILGS: BO+MT Qi EsuJNLGWW2EIpACQ1 UskidaARgipu
43Ncel 'YReJg oLP Dbshge=

Sello digital del SAT

Jw|NRmnﬂm’LUO(2931:kn'LI’HXy‘\."EHdDsmlmud.quHQ:I:FﬂU’aJQq13J3zﬁO?ErnlQXBI:LI2mﬁbER!Z\M'FMFdedTDDH8935{.M1HF'F'r.\iSquTngLgUUTzBIODGDTH.’)phSMX\ gy D4 KESJITMI
ESHTEIJOPWHSPUIMUEBaFf1ginEC!

1GBETIBHTIHL ILSaFGOn/RzGdnhFioB7wHNrTzWHIWD US04 SVE +L OwalMiycDeR0MXhPIaqGr+pHOGydipvC03
M20HDM'EN&BJ3JkpMa)cPVEMNGQd\"M~Lg=—:

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT
11, ‘II5D1G&B&D—mHCUD-ﬁSAE-BEISDZCSmCTQrZGZ}OG—
02745

124VE2|QUBC: yCLzPWWwPn, AZYBICKOx+ YbkKZeA+IRcel S0 00XoRyls2Y JtaF O+ VdbPhOSGYISCN
SBUESRBMHJUE‘JMMI‘SJ‘\AOQODCFAR@AHY"“"“"’ DOgWWiL |uuvx|nJZrDTK|hr!Fgm‘K?EanPScT4skuYEizRu?FHnAvawﬁ1BFp.Esl-Ir!zanwsﬂLGSgnﬁMhaBQ+WﬁdequﬂEWL
GWw2BJpAQ1UnkiddARgipuSINCeL Gand Y g OLP o= 11323

1de1



STARBUCKS COFFEE
Expedido en:

Carretera Estatal 200 augretara
Tequisquiapan, Ext. 22500,
Int. Biep Subarrendade T(Kioska)
Cal. Centro, Municipio de Colon.
(ueretaro. C.P. 76270
CVENTA EN TLINEAT
Apbirobads

02/08/2023 09:55:11

AfFillacian: 4185215
Terminal: GGAOOot
No. Cuenita: 192450954
No. FReferencia: 000309798707
No. Autorizacian 051313 1@1
No. Tar)eta: REGBERUERRERE03Y
Emisor: SANTANDER
Marca: MASTERCARD
TOTAL M. N, 218 .00
ARDLC bHU08252F 26R30BY
AID: AUD000OD041010

Autorizado mediante firmg
electronica

Tar jetahab: NOMINA

Pagare negocishle Uiiicamente
en 1nstituciones de credito.

Por este pagare ne nbilago
incondicionalmente & Pagar a lg
orden del banco dacreditante el
Importe de este Litula,

Este pagare srocede del contrato

de apertura de creditio gue el

banco acreditante y el

tarjetahablente tienen celebrado
- ~ Copla Cliente - -

1015 EDGAR A
Chk 9245

192450954 st
Tun02'23 09:54a4
Local
1 Baguettefspatola 107,00
Blister Chipotle
Llevar gP
1 VT M Dragonfr Le A THi.an
VT FOT-Nitro Mo
X%XXXXXKKXXX&DS&
Jebito 218.00
Total $ 218.00
Pagaco $ ZIg.on
------------ 1015 Check Closeg-~--meomme.

____________ R ) A
A2 EE.\JS.%H—' ~~~~~~~~~~~

PAGLDO

|20 MAY 2013

_ Expedids en:
Carretera Estatal 2m tueretarg
 Tequisauiapan, Fxt. 22500,
Int. Blen Suharrerdads 1 (Kiosko)
Col. Lentra, Municipio e Calmn,
Jueretary, L2 270

Hoscientos  dieciocho Besos, /1
a0 M.N

LV.A INCLUIDO

==-Lonexion & Interpets=-
Zona Infinitan Movit
Hsuarlo:starbu;ks@infiﬂiLunﬁuvzf
Contrasena: FIZ1018

% solicitar  tu factura
al realizar tupemo o silo
orefigres, ahtenla en el nortal
hittps: #/alsea. interfactura. oo
Activaciones Y recauas e

) d 1o son factirables
] 188 ratu-ales parg
U factura

~=08t0S para Facturap=-==
cket @ 192450554

lenda : 36885

Fi ¢ 02-06-203

REGIMEN FISCAL: N/

s " i S E%:::::::.—..-_':::.::;:.—:'.-:::::
VIATICOS NO-Casﬁ:v@m, S. e RL. deC.y.

RFC: CST-Grawzn-u4
Avenida Revolucion No. 1267
PmﬁmYmJMMmMm
Delegacion Alverg
Ciudad de Mexico
Codigo Postal 01040,
Centro de Atencion g C ientes
01.800.288.08.88
tuopinion@starbioks . com. m



BEIRAVIA
L CARRETERA FEDERAL 57, 1085, COL. QUINTAS DEL MARQUES
D O;\IFLJ\: QUERETARO, QUERETARO, MEXICO C.P. 76047
il . R.F.C. BEIO90609DL5
e Expedicion: 76047

(39

Version: 4.0
Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

Tipo Comprobante: I Ingreso
RF.C. GEC981 D04RES Referencia No. B73359
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Fecha y Hora de Emisién 2023-06-06T09:02:02
No. de Certificado  00001000000514547807
V. CARRANZA #601 COL. OBRERA FOLIO FISCAL
CHIHUAHUA, CHIH, MEXICO 5B4D0E22-8B97-492F-83F1-C90EE4F4B148
C.P. 31350 No. de Certificado del SAT 00001000000504204971
Uso CFDI:  GO3 Gastos en general Fecha y Hora de Certificacion 2023-06-06T09:04:28
Regimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos Rfc Proveedor Certificacion  PPD101129EA3
Leyenda
Habitacion: 0 Personas: 1 Fecha Entrada :
Folio Interno : 73337 Tarifa: 0.00 Fecha Salida: 06/Jun/23
Fecha Cant. Unidad Descripcién Folio Habit. P.Unitario Importe
1.000 Unidadde =~ CONSUMO 0414592 185.34 185.34
servicio
ClaveUnidad E48 Unidad de servicio ClaveProdS 90101501 Restaurantes
Impuesto Traslado: 002 IVA Tipo Factor: Tasa TasaOCuota: 0.160000  Importe: 29.66
Subtetal 185.34
16% IVA 29.66
Total 215.00
DOSCIENTOS QUINCE PESOS 00/100 M.N.
Meétodo de Pago: PUE Pago en una sola Exhibicion AFIRME(TD)

Forma de Pago: 28 Tarjeta de debito
Moneda: MXN

Sello Digital del CFDI

QLi9jOowUYuftegBp4rdwVavdg+BJs1 YXRAT/KX6UVIRqCT3 OYiZT+YcbviG2UOtV6ey6s WyXHnml06uY mhTUpGK TaJavyUS{T 34N1j6X02hzY VA 1s/bNj/eckl
JogIKWifymELal2F3ntnyvBt911 M84Vh1 GF AQKkHEybPwvEEEWnvEwci7gtz72ySFGMVHa gGPGPIR8adcNoPIX 1zDj64nmB3B6qVwvzxSzUTjrblGH 7 T0lcz Tevk
HerdJtWIT1POxQehS7aBCH+jtr0samUmqa5CiD7Uh2Cs/uocB3DdzgLkaWveD 8FeNZP6j/uGFAIjWI2HAW3SLu96w2Bw==

Sello del SAT

JUVX3UcyJlJ9Gsre W TnsuqFZITy3F2irV8oyxeGz Yu3/CFMVIX5I4X A AkmrQiGmZ TuiOlyGQTQRrelhveRnhGOxkam f6D4jYUUTn2g TIUoPUTuilvzlSwy+qW
HjLe711ZZGlymX1G04N4RtAn]1 pLEHrIdySyVckWZBhZ6ulhtDXZn5+ueROvsx8owmbL/V. APAYiDMY9+mS/pwERTTNgHIDGXdrKwM2XdZ 1cfX2aWWes TN
AUeBZUhjpaFBe+RkQHs0kzzVucsacD/VptwXI400HYuGg3JgaS5rQUS TBIER V3 7b2i8WPqz YtE 1 vPbz3ZzXMUicY sRg5XTZFv3IWIs5YIw=—

Cadena Original del Complemento de Certificacién digital del SAT

[[1.1]5B4DOE22-8B97-492F-83F 1-CO0EE4F4R 148)2023-06-

06T09:04:28|PPD101129EA3|QLI9jO0wU Y uftegBpdr3wVavdg+BJs1 YXRAIVKX6UViRqCTIOYVIZAT+Y cbviG2UOVEy6WyX
Hnml06uYmhIUpGKTalavyUSfT34N6X02hzY VAL s/bNj/eck1Joq]JKWtfymELal2F3ntnyvBtol 1 M84Vh 1 GFAQkHEybPwvE
EEWnvEwci7gtz72ySfGMVHagGPGPI88adcNoPIXtzDj64nmB3B6qVwvzxSzUIjrbIGH7T0lezTevK Herd JtWT1 POxQehS7aB
CH+jtrlsamUmqaSCiD7Uh2Cs/uocB3DdzgLkaWveDRFcNZP6/ uGFAIjWI2H4W3SfLu96w2Bw==/00001000000504204971||
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"Este documento es una representacion impresa de un CEDI"
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA paa, 30 .
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS = I
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS XXVIRP0O4
PROYECTO:
VI-2023-104-282
BUENO POR: 10,610.00 MONEDA: ORIGEN CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADOS PERIODO:2023
MXN

RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
LA CANTIDAD DE: 10,610.00 PESOS
POR CONCEPTO DE: ASISTENCIA A LA EXPO DE LA INDUSTRIA AUTOMOTRIZ EN MEXICO EN LA CD. DE QUERETARO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10401001-OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
FORMA DE PAGO:DEPOSITO | ESTATUS PROCESO:RESERVADO
VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA..:
VIATICO SOLICITADO POR:CHAVARRIA GAYTAN, NANCY ABIGAIL
DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO:HECTOR MIGUEL SAMANIEGO GAMEZ PERIODO:30-MAY-23-02-JUN-23
ADSCRIPCION:JUAREZ PUESTO:DIRECTOR
TIPO TRANSPORTE:PUBLICO (FACTURA) NO. EMPLEADO:1027566
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO:EMPLEADO | NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS:

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO

101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10431021-342-1S039B 1-C0101-E204T4-36-1110199-00000000 8,610.00

101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10431021-342-1S039B1-C0101-E204T4-36-1110199-00000000 2,000.00
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: | RENDIMIENTO:1 | PRECIO/ LITRO: | COMBUSTIBLE:0 | OTROS GASTOS:2000 | CASETAS:
JUSTIFICACION:TRANSPORTACION TERRESTRE EN LA CD. DE TOTAL PASAJE:2000 i
QUERETARO '5
DESGLOSE DE VIATICOS |

PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. NO. SIN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
DAD INICIO TERMINO DIAS NOCHES PERNOCTA DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXICO QUERETARO QUEFSI-ETAR 30-MAY-23 02-JUN-23 1 3 NO 82050 2,593.50 829.50 7,780.50 8,610.00
QUERETAR
o]
TOTAL VIATICO:8,610.00

TOTAL:10,610.00

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100% POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR
DE 5 DIAS HABILES CONFORME AL ARTICULO 33 DEL ACUERDO NO. 034/2021 NORMAS PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES, NACIONALES E INTERNACIONALES, ASI
COMO PASAJES EN COMISIONES OFICIALES PARA LAS DEPENDENCIAS Y ENTIDADES DEL PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE;
MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO A MI NOMBRE BAJO LA RESPONSABILIDAD DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA DE ESTA DEPENDENCIA.

- £ il

UTORIZO / VISO BENEFICIARIO
CHAVIRA ACOSTA, LEONEL ENRIQUE DOMINGU RNANDEZ, LAURA ROCIO HECTOR MIGUEL SAMANIEGO GAMEZ
DIRECTOR GENERAL DE INDUSTRIA, JEFE DE,DEPARTAMENTO DIRECTOR DE INDUSTRIA
ENERGIA Y MINERIA ADM RATIVO
OBSERVACIONES:

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION |1, 28 FRAGCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASI COMO EN LOS NUMERALES 41, 57,
152, 153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS
PROCEDIMIENTOS CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS

GASTOS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA. P A G n D o E o

JoMar 20 | g

VIATICOS No..2:/



104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
VI-2023-104-282

OFICIO DE COMISION

HECTOR MIGUEL SAMANIEGO GAMEZ
PUESTO: DIRECTOR

10431021 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: ASISTENCIA A LA EXPO DE LA INDUSTRIA AUTOMOTRIZ EN MEXICO EN LA CD. DE QUERETARO

Datos del vehiculo:

Nim. Economico: Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo: Placas:
(FACTURA)

Lugar: Periodo:

QUERETARO-QUERETARO,QUERETARO 30-MAY-23 - 02-JUN-23

Se autoriza la comisién del viatico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al apartado octavo del acuerdo no.
156/2019 por medio del cual se expiden las medidas para la optimizacion de recursos en el Estado de Chihuahua, al
articulo 32 del acuerdo no. 034/2021 normas para el otorgamiento de viaticos locales, nacionales e internacionales e
internacionales, asi como pasajes en comisiones oficiales para las dependencias y entidades del Poder Ejecutivo del
Estado de Chihuahua y de la normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente Unico a nombre del
comisionado bajo la responsabilidad de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

IWO
c TA, LEONEL ENRIQUE

DIRECTOR GENERAL DE INDUSTRIA, ENERGIA Y MINERIA

PAGADO EN

30 MAY 2023 I ]

S,

VIATICOS No._?77



DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
ADMINISTRATIVO

OFICIO DE COMISION: VI-2023-104-282

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR HECTOR MIGUEL SAMANIEGO
GAMEZ..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
30-MAY-23 02-JUN-23 QUERETARO-QUERETARO,QUERETARO

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

S &

RIZO
CHAVIRA ACOSTA, LEONEL ENRIQUE
DIRECTOR GENERAL DE INDUSTRIA, ENERGIA Y MINERIA

PAGADO EN

30 MAY 2023

VIATICOS No._25%



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPD02
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2023-104-282

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001

NOMBRE DEL COMISIONADO: HECTOR MIGUEL SAMANIEGO GAMEZ NO. EMPLEADO:
1027566

ESTATUS PROCESO: RESERVADO

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS [DESCR!PCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES}

? Lxﬂ"(,n?d\(;.)v\ en lo Exps dt la lndustria A LJ“\U iz en Lr‘\\,x ‘o <0723, en
Oweretoro, Queretarg.

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Vintu h:\cilv-\ lon p ifc.xfaadur{q alioAal 1:):_)\‘(5\ cubheir ﬂﬁ."—@"MGQS

de la ladustria Clihuuhgense.

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Ewnontg oy fJQ_,J\L‘I‘S \JQ_ VVO"&\K-\'Q_J Sefvigias v T’YC(-LSOB "\QQES\UMS

Pa¥a low \wdustrio 4y estado.

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE MAXIMO 250 CARACTERES)
Se wetestta povar mas eshe ¥19e du 2venbos, Jues la dindmica dentvo da oles
Syt do \we,\r'(bxr‘n\m\zm P Ovla uOLL‘JF{A\.Q_r \&3 ’\J.L*—JHOQ(SG g do la P QUS4 On.
ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10431021-342-1S039B1-C0101-E204T4-36-1110199-00000000 2,000.00
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10431021-342-1S039B1-C0101-E204T4-36-1110199-00000000 8,610.00

TOTAL 10,610.00

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME
PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS

DATOS ASENTADOS.
NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
COMPROBADO EN IMPORTE NO TOTAL COMPROBADO:
FACTURAS: EROGADO: g / P E E E D :
0 ﬁ . BENEFICIARIO _
Acongi LEONEL DOMINGUEZ":EEggA&gE{.LAURI\ HECTOR MIGUEL SAMANIEGO .
ENRIQUE ROCIO GAMEZ 3 [] M AY 2023 3
DIRECTOR GENERAL DE JEFE DE DEPARTAMENTO DIRECTOR DE INDUSTRIA 3
INDUSTRIA, ENERGIA Y MINERIA ADMINISTRATIVO
g
Sy

VIATICOS No.33’ 7




